

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

LAAA8412269L7

JOSE ANTONIO LARA APODACA

FGE1501303L2

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

91096

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

0377B013-FC0C-4310-94B4-6F2EBBB7B7A0

00001000000710483042

91000 2025-05-29 16:05:23

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
12164803		24.00	H87	Pieza	103.68	2,488.32		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REPELENTE DE MOSQUITOS AERESOL 170 G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,488.32	Tasa	16.00%	398.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
51191600		12.00	XBX	Caja	46.08	552.96				Si objeto de impuesto.
Descripción	ELECTROLITOS EN POLVO SOLUBLE CAJA CON 4 SOBRES DE 6 GR C/U				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	552.96	Tasa	16.00%	88.47
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
51161600		4.00	H87	Pieza	128.16	512.64				Si objeto de impuesto.
Descripción	AVAPENA 25MG CAJA C/20 TABLETAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	512.64	Tasa	16.00%	82.02
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
51101513		4.00	H87	Pieza	79.20	316.8				Si objeto de impuesto.
Descripción	TRED A (NOEMICINA CAOLIN PERTINA 129 MG 280 MG 30) CAJA C/20 TABLETAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	316.80	Tasa	16.00%	50.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
51171820		4.00	H87	Pieza	92.16	368.64				Si objeto de impuesto.
Descripción	DRAMAMINE DIMENHIDRINATO 50 MG CAJA C/20 TABLETAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	368.64	Tasa	16.00%	58.98
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131641		4.00	H87	Pieza	57.60	230.4				Si objeto de impuesto.
Descripción	VASELINA 106 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	230.40	Tasa	16.00%	36.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131808		4.00	H87	Pieza	46.08	184.32				Si objeto de impuesto.
Descripción	MERTIOLATE BLANCO 60 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	184.32	Tasa	16.00%	29.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 4,654.08

\$ 744.65

\$ 5,398.73

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

JXySxnzVeXvSuzJYuWPsMcLD8HUxgOFeiUpZglnYSqYbVFNmKxEAlOENa8ADUxP25e8wSdDsBLiX6w40pAl8aeGj1gHITpwVuiT9u1AqyGf1KyuNROb+nyWoJSQRr7XCWnO5GNoPlmL3rbN6AMnpGtPftFOPiVy3nZLnWG4SbTzfdi+xNJGdpmLzi+YQrj4r4Ayf4j4EVOAyVnVhtMSmbGai7Go44M3NMRflb+9g909pREsav3aYUzi7P7qZhdMnaUfoZLUVpO3a1PMkWfX1UPC3ZSpAcqH/Oab34unwVvwAjxXRXW3ihvifNsf/DBeC8WYKd9ahcvmJmk8Fzq6VJA==

Sello digital del SAT:

ZgRNIr7NaHy0VrolVeivve/PUtlz0HJ78/NIQ0tz8Cr8aeKJrDIHcvNvmnlNFnLHlnKiO0v3Bp8NhScQEGRQjumGS5FKLbf3On5sM7MwlzV3UyOA3Tvaa0aGY4ITHPB70awNcuJeJCcwz8OzpMHOLjCe5SNJEEDAPBE5kjNyAaCuthJRrVfFAQGi71+Z3+IIIEd1p2I8hemwxrLLB9H97BgGxINt9mqA6Ona/NfiVEdRpGdtzTHSiBuhP4yx79klrig8kQUBOpO3cHMwyiRAYuUuHyEp4B/Qn6w0Hro7LcGV2M+Yv5JcEFLsFFg7n9N/3hTF7DMplKlpVK03TTLw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0377B013-FC0C-4310-94B4-6F2EBBB7B7A0|2025-05-30T16:05:52|SAT970701NN3|JXySxnzVeXvSuzJYuWPsMcLD8HUxgOFeiUpZglnYSqYbVFNmKxEAlOENa8ADUxP25e8wSdDsBLiX6w40pAl8aeGj1gHITpwVuiT9u1AqyGf1KyuNROb+nyWoJSQRr7XCWnO5GNoPlmL3rbN6AMnpGtPftFOPiVy3nZLnWG4SbTzfdi+xNJGdpmLzi+YQrj4r4Ayf4j4EVOAyVnVhtMSmbGai7Go44M3NMRflb+9g909pREsav3aYUzi7P7qZhdMnaUfoZLUVpO3a1PMkWfX1UPC3ZSpAcqH/Oab34unwVvwAjxXRXW3ihvifNsf/DBeC8WYKd9ahcvmJmk8Fzq6VJA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-05-30 16:05:52

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

